APTUS®
Foot
PRODUCT INFORMATION
APTUS 3.5
踵骨 システム
製造販売元
メダティス株式会社
東京都渋谷区恵比寿南1-1-1 ヒューマックス恵比寿ビル

66 mm
71 mm
A-4950.71
A-4950.73
A-4950.75
A-4950.72
A-4950.74
A-4950.76
左 右
踵骨システム 3.5  |  9
Scale: 1:1
3.5 TriLock スクリュー,HexaDrive 15
 材質: Titanium
長さ Art. No. 本数
16 mm A-5950.16/1 1
18 mm A-5950.18/1 1
20 mm A-5950.20/1 1
22 mm A-5950.22/1 1
24 mm A-5950.24/1 1
26 mm A-5950.26/1 1
28 mm A-5950.28/1 1
30 mm A-5950.30/1 1
32 mm A-5950.32/1 1
34 mm A-5950.34/1 1
36 mm A-5950.36/1 1
38 mm A-5950.38/1 1
40 mm A-5950.40/1 1
45 mm A-5950.45/1 1
50 mm A-5950.50/1 1
55 mm A-5950.55/1 1
60 mm A-5950.60/1 1
3.5 コーティカルスクリュー, HexaDrive 15
 材質:   Titanium
長さ Art. No. 本数
16 mm A-5900.16/1 1
18 mm A-5900.18/1 1
20 mm A-5900.20/1 1
22 mm A-5900.22/1 1
24 mm A-5900.24/1 1
26 mm A-5900.26/1 1
28 mm A-5900.28/1 1
30 mm A-5900.30/1 1
32 mm A-5900.32/1 1
34 mm A-5900.34/1 1
36 mm A-5900.36/1 1
38 mm A-5900.38/1 1
40 mm A-5900.40/1 1
45 mm A-5900.45/1 1
50 mm A-5900.50/1 1
55 mm A-5900.55/1 1
60 mm A-5900.60/1 1
10  |  踵骨システム 3.5
Art. No. システムサイズ 全長 個数
A-2920 3.5 171 mm 1